２０１９年３月２９日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

当社におきましては、２０１９年４月１日付にて下記のとおり組織改正を行います

ので、ご通知申し上げます。

記

１． 組織改正の概要

銀行統合、その後の資産統合に向けた対応を本格化することに伴い、システム開発および保守

体制を効率化し、ＩＴガバナンスの強化を図ることを目的に、ＩＴグループの組織を変更し、開

発第一部内の部内部として「基幹系システム開発部」を新設いたします。

２． 組織図

別紙をご参照下さい。

以 上

（本件に関するお問い合わせ先：企画部 遠藤
えんどう

・星野
ほし の

  Tel : 03-6220-2071）

日本トラスティ・サービス信託銀行組織図

業
務
監
査
部

総
合
リ
ス
ク
管
理
部

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
管
理
部

事
務
企
画
部

Ｉ
Ｔ
管
理
部

企
画
部

統
合
推
進
部

統
合
開
発
推
進
部

人
事
部

総
務
部

資
金
証
券
室

業
務
推
進
部

受
託
資
産
運
用
部

フ
ァ
ン
ド
管
理
部

投
資
信
託
部

運
用
管
理
サ
ー
ビ
ス
第
一
部

運
用
管
理
サ
ー
ビ
ス
第
二
部

国
内
証
券
部

外
国
証
券
部

コ
ー
ポ
レ
ー
ト
ア
ク
シ
ョ
ン
部

監
理
事
務
部

Ｉ
Ｔ
企
画
部

Ｉ
Ｔ
業
務
推
進
部

開
発
第
一
部

開
発
第
二
部

開
発
第
三
部

Ｉ
Ｔ
基
盤
技
術
部

シ
ス
テ
ム
運
用
部

Ｃ
Ｓ
・
情
報
セ
ン
タ
ー

投
信
Ｃ
Ｓ
セ
ン
タ
ー

海
外
情
報
セ
ン
タ
ー

基
幹
系
シ
ス
テ
ム
開
発
部

企画管理グループ
資金

グループ

業務推進

グループ
受託事業グループ

ＩＴグループ

開発推進ユニット
ＩＴ技術・運用

ユニット

株主総会

取締役会

社長 経営会議

監査役会